

YO STUDIOS AARHUS ApS

Margrethepladsen 4 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Malene Balshøj Arvin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YO STUDIOS AARHUS ApS
Margrethepladsen 4 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40466762
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive træningsstudio, webshop, handel, konsulentvirksomhed træningsvejledning og kursusvirksomhed, samt at drive investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 65 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 554 t.kr. pr. 31. december 2020.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.562.572	1.966.814
Personaleomkostninger	1	-2.031.025	-1.332.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-267.130	-78.651
Resultat af ordinær primær drift		264.417	555.802
Øvrige finansielle omkostninger		-114.317	-52.954
Ordinært resultat før skat		150.100	502.848
Skat af årets resultat		-85.026	-124.379
Årets resultat		65.074	378.469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.074	378.469
I alt		65.074	378.469

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.593.594	6.764.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		394.311	88.962
Materielle anlægsaktiver i alt		6.987.905	6.853.069
Anlægsaktiver i alt		6.987.905	6.853.069
Fremstillede varer og handelsvarer		55.812	0
Varebeholdninger i alt		55.812	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.110	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.856	0
Andre tilgodehavender		62.852	7.888
Tilgodehavender i alt		479.818	7.888
Likvide beholdninger		27.501	66.890
Omsætningsaktiver i alt		563.131	74.778
AKTIVER I ALT		7.551.036	6.927.847

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		60.000	60.000
Overført resultat		443.544	378.469
Egenkapital i alt		553.544	488.469
Hensættelse til udskudt skat		1.223	1.223
Hensatte forpligtelser i alt		1.223	1.223
Gæld til realkreditinstitutter		4.018.000	4.412.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.018.000	4.412.269
Gæld til banker		1.025.557	616.817
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.055.402	943.352
Skyldig selskabsskat		208.182	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		689.128	252.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	31.752
Deposita		0	57.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.978.269	2.025.886
Gældsforpligtelser i alt		6.996.269	6.438.155
PASSIVER I ALT		7.551.036	6.927.847

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1.863.371	1.248.535
Pensionsbidrag	59.294	36.792
Andre omkostninger til social sikring	108.359	47.034
	2.031.025	1.332.361

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Balshøj & Arvin ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat opstået i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2020

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 4.018 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 6.594.

Selskabet har ingen yderligere pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	3